

Coisa e Cia

FORMIGONI & CIA LTDA

AV PRESIDENTE VARGAS,1505 SANTO AMARO
Campo Grande - MS - CEP: 79.112-010
Tel.: (67) 3042-8185

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000.000.562

SÉRIE 001

Página 1/2



CHAVE DE ACESSO

5025 0221 6998 6000 0135 5500 1000 0005 6210 0005 8470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE

284031585

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

150250008832733 - 28/02/2025 16:55:38

21.699.860/0001-35

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE EDUCACAO ESPECIAL MARCELO TAKAHASHI AEEMT

CNPJ / CPF / ID Estrangeiro

33.741.612/0001-94

DATA DE EMISSÃO

28/02/2025

ENDEREÇO

R GOMES FREIRE,180

Bairro/DISTrito

SANTO AMARO

CEP

79.112-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Campo Grande

UF

MS

PHONE/FAX

INSCRIÇÃO ESTATUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	974,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				974,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem oc.trans.				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL		
VOLUMES	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
27	METRO				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
916	DISCO CORTE INOX PRATA 4.1/2 X 1,0 X 7/8 - DISFLEX/HAMMER/BOM CORTE Trib aprox - Fed: R\$ 2,69 Est: R\$ 3,40 - Fonte: IBPT	68042211	0102	5102	5	UNID	4,00	20,00				
4888	ELETRODUTO CORRUG PRETO 1/2 LEVE Trib aprox - Fed: R\$ 3,63 Est: R\$ 4,59 - Fonte: IBPT	39172300	0102	5102	15	M	1,80	27,00				
1985	ABRACADEIRA TIPO U 4 POLEGADA Trib aprox - Fed: R\$ 6,20 Est: R\$ 6,12 - Fonte: IBPT	73182900	0102	5102	6	UNID	6,00	36,00				
1408	PARAFUSO A/A CAB PANELA PHIL ZI 4,8 X 38 - PCT 10 UN Trib aprox - Fed: R\$ 1,21 Est: R\$ 1,19 - Fonte: IBPT	73181400	0102	5102	2	PACO TE	3,50	7,00				
719	BUCHA PLASTICA 8 - PCT 20 UN Trib aprox - Fed: R\$ 0,38 Est: R\$ 0,34 - Fonte: IBPT	39269090	0102	5102	1	PACO TE	2,00	2,00				
2286	ANEL VEDAÇÃO ESGOTO 100 Trib aprox - Fed: R\$ 3,82 Est: R\$ 4,08 - Fonte: IBPT	40169300	0102	5102	12	UNID	2,00	24,00				
257	PLUG ROSCA 1/2 Trib aprox - Fed: R\$ 0,81 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	6	UNID	1,00	6,00				
184	LIXA D AGUA P 180 - EHC Trib aprox - Fed: R\$ 1,68 Est: R\$ 2,12 - Fonte: IBPT	68052000	0102	5102	5	UNID	2,50	12,50				
183	LIXA D AGUA P 150 - EHC/TATU Trib aprox - Fed: R\$ 1,68 Est: R\$ 2,12 - Fonte: IBPT	68052000	0102	5102	5	UNID	2,50	12,50				
4406	ESPACADOR NIVELADOR 2 MM Trib aprox - Fed: R\$ 10,78 Est: R\$ 11,90 - Fonte: IBPT	39259090	0102	5102	5	UNID	14,00	70,00				
3507	ROLO LA ANTIRESPINGO 5 CM Trib aprox - Fed: R\$ 1,34 Est: R\$ 1,70 - Fonte: IBPT	96034010	0102	5102	2	UNID	5,00	10,00				
774	ROLO LA ANTIRESPINGO 23 CM SJ CABO REF 1376 - TIGRE/COMPEL/OUTROS Trib aprox - Fed: R\$ 3,23 Est: R\$ 4,08 - Fonte: IBPT	96034010	0102	5102	2	UNID	12,00	24,00				
731	TINTA SPRAY USO GERAL PRETO BRILHANTE 350 ML	32082019	0500	5405	1	UNID	18,00	18,00				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Obrigado pela preferencia volte sempre!

PROCON 151

DADOS PARA PAGAMENTO

BANCO BRADESCO

FORMIGONI & CIA LTDA

CNPJ: 21.699.860/0001-35

Agência: 2371 | Conta: 0025755-9

PIX / CNPJ = 21.699.860/0001-35

Trib.Aprox: Fed: R\$ 151,31 Est: R\$ 165,56 Fonte: IBPT

NotaPlus

RESERVADO AO FISCO

FUNDOS
R\$ 5.000,00
Tomo de Convênio nº
Tomo de Fomento nº
Tomo de Parcela nº

RECEBEMOS DE FORMIGONI & CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 28/02/2025 VALOR TOTAL

R\$ 974,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE EDUCACAO ESPECIAL MARCELO TAKAHASHI AEEMT - R GOMES FREIRE, 180 SANTO AMARO-Campo Grande

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Atestamos: **28/02/2025**
(X) O material do documento foi entregue.
() O serviço do documento foi realizado.
Mônica Inês da Silva Nunes
CPF 555.010.101-78
Rosaângela R. S. Araújo da Cunha
CPF 336.000.571-08

NF-e

Nº 000.000.562

SÉRIE 001

Coisa e Cia

FORMIGONI & CIA LTDA

AV PRESIDENTE VARGAS,1505 SANTO AMARO
Campo Grande -MS - CEP: 79.112-010
Tel.: (67) 3042-8185

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000.000.562
SÉRIE 001

Página 2/2



CHAVE DE ACESSO

5025 0221 6998 6000 0135 5500 1000 0005 6210 0005 8470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE

284031585

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

150250008832733 - 28/02/2025 16:55:38

CNPJ

21.699.860/0001-35

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPT
	Trib aprox - Fed: R\$ 2,79 Est: R\$ 3,06 - Fonte: IBPT											
2183	MASSA PLASTICA TRADICIONAL 400 GR Trib aprox - Fed: R\$ 2,29 Est: R\$ 2,89 - Fonte: IBPT	35061090	0102	5102	1	UNID	17,00	17,00				
921	ESPATULA ACO 8 CM CABO MADEIRA - COMPEL/TOI Trib aprox - Fed: R\$ 4,62 Est: R\$ 4,76 - Fonte: IBPT	82055900	0102	5102	2	UNID	14,00	28,00				
800	OCULOS INCOLOR SUPER VISION Trib aprox - Fed: R\$ 4,85 Est: R\$ 5,44 - Fonte: IBPT	90049020	0102	5102	4	UNID	8,00	32,00				
972	ESPATULA PLASTICA 13,5 X 7 Trib aprox - Fed: R\$ 1,52 Est: R\$ 1,36 - Fonte: IBPT	39269090	0102	5102	2	UNID	4,00	8,00				
3529	MARCADOR PERMANENTE ATOMICO Trib aprox - Fed: R\$ 1,97 Est: R\$ 1,70 - Fonte: IBPT	96082000	0102	5102	1	UNID	10,00	10,00				
1187	CORANTE LIQUIDO PRETO - XADREZ Trib aprox - Fed: R\$ 0,81 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT	32041700	0102	5102	1	UNID	6,00	6,00				
3180	CAIXA LUZ 4 X 4 PLASTICA Trib aprox - Fed: R\$ 1,14 Est: R\$ 1,02 - Fonte: IBPT	39269090	0102	5102	2	UNID	3,00	6,00				
3231	VASSOURA MULTITUSO Trib aprox - Fed: R\$ 2,02 Est: R\$ 2,55 - Fonte: IBPT	96039000	0102	5102	1	UNID	15,00	15,00				
1782	THINNER 5 LTS Trib aprox - Fed: R\$ 30,19 Est: R\$ 30,60 - Fonte: IBPT	38140090	0102	5102	2	UNID	90,00	180,00				
3747	MARCADOR PERMANENTE PONTA DUPLA Trib aprox - Fed: R\$ 3,94 Est: R\$ 3,40 - Fonte: IBPT	96082000	0102	5102	2	UNID	10,00	20,00				
3765	DISCO DIAMANTADO PORCELANATO Trib aprox - Fed: R\$ 6,46 Est: R\$ 8,16 - Fonte: IBPT	68042211	0102	5102	1	UNID	48,00	48,00				
218	VEDA CALHA PU CINZA/PRETO/BRANCO 400 GR Trib aprox - Fed: R\$ 5,38 Est: R\$ 6,80 - Fonte: IBPT	35061090	0102	5102	2	UNID	20,00	40,00				
1064	FITA MULTITUSO ALUMINIO 15 CM X 10 M (10 CM)- DRYKOFITA Trib aprox - Fed: R\$ 9,10 Est: R\$ 10,20 - Fonte: IBPT	68071000	0102	5102	100	CM	0,60	60,00				
938	PLUG MACHO 10A 2P CZ - DANEVA Trib aprox - Fed: R\$ 0,95 Est: R\$ 0,85 - Fonte: IBPT	85369090	0102	5102	1	UNID	5,00	5,00				
342	PLUG FEMEA 2P PT 10A 250V Trib aprox - Fed: R\$ 0,95 Est: R\$ 0,85 - Fonte: IBPT	85366990	0102	5102	1	UNID	5,00	5,00				
766	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18 MM X 10 M - 3M Trib aprox - Fed: R\$ 1,30 Est: R\$ 1,19 - Fonte: IBPT	39191020	0102	5102	1	UNID	7,00	7,00				
3681	PALHA ACO 0 Trib aprox - Fed: R\$ 2,04 Est: R\$ 2,12 - Fonte: IBPT	73231000	0102	5102	5	UNID	2,50	12,50				
2009	MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 1,5 Trib aprox - Fed: R\$ 7,21 Est: R\$ 8,16 - Fonte: IBPT	39173900	0102	5102	12	M	4,00	48,00				
1571	TE IRRIGACAO INTERNO TRIPL0 1/2 Trib aprox - Fed: R\$ 0,27 Est: R\$ 0,34 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	2,00	2,00				
1225	UNIAO IRRIGACAO 1/2 Trib aprox - Fed: R\$ 0,13 Est: R\$ 0,17 - Fonte: IBPT	39174090	0102	5102	1	UNID	1,00	1,00				
909	ROLO ESPUMA POLIESTER 15 CM C/ CABO - COMPEL Trib aprox - Fed: R\$ 1,08 Est: R\$ 1,36 - Fonte: IBPT	96034010	0102	5102	1	UNID	8,00	8,00				
2118	ROLO TEXTURA FIBRA VINIL 23 CM Trib aprox - Fed: R\$ 5,11 Est: R\$ 6,46 - Fonte: IBPT	96034010	0102	5102	1	UNID	38,00	38,00				
797	SUPORTE ROLO S/ ROSCA 400/23 Trib aprox - Fed: R\$ 8,36 Est: R\$ 8,67 - Fonte: IBPT	73269090	0102	5102	3	UNID	17,00	51,00				
4844	DESEMPENADEIRA ACO LISA 12 X 29 - GALO Trib aprox - Fed: R\$ 7,76 Est: R\$ 7,99 - Fonte: IBPT	82055900	0102	5102	1	UNID	47,00	47,00				
967	CAIXA LUZ 4 X 2 PLASTICA Trib aprox - Fed: R\$ 1,62 Est: R\$ 1,78 - Fonte: IBPT	39259090	0102	5102	7	UNID	1,50	10,50				

Identificação:

6UNDCO

Termo de Colaboração nº

19-5, 60000/2025

Termo de Convênio nº

Termo de Fomento nº

Termo de Parceria nº

Cheque nº

Transferência nº

031.701

Pagamento Conta nº

Atestamos que:

28/02/2025

(x) O material do documento foi entregue.
() O serviço do documento foi realizado.

Maria Inês da Silva Nunes
CPF: 555.010.101-78

Rosângela B. E. Carvalho da Cunha
CPF: 330.544.671-68



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.35
3497503497 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EDU ESP MARCEL
AGENCIA: 3497-5 CONTA: 16.296-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250317124954715375612
CNPJ DO PAGADOR: 33.741.612/0001-94
VALOR: R\$974,00
TARIFA: R\$9,64
DATA: 17/03/2025 - 10:21:18

PAGO PARA: Formigoni Cia Ltda
CNPJ: 21.699.860/0001-35
CHAVE PIX: 21699860000135
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2371 - CONTA: 0000000000000257559
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/03/2025 - 10:21:20

DOCUMENTO: 031701
AUTENTICACAO SISBB: 1.53A.5EE.8CA.F47.9A8

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.